
I.H-1405

DISTRIBUOVÁNO SPOLEČNOSTÍ

Značka Eco reprezentuje odhodlání společnosti 
Samsung Techwin vytvářet produkty šetrné vůči 
životnímu prostředí a garantuje, že produkt 
vyhovuje evropské směrnici RoHS.

Vzhled a specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.

SAMSUNG TECHWIN CO., LTD.  
6, Pangyo-ro 319beon-gil, Bundang-gu, Seongnam-si, Gyeonggi-do, SEOUL 463-400 Rep. of KOREA 
Tel : +82-70-7147-8741~8749, 8752~8760  Fax : +82-31-8018-3745     www.samsungsecurity.com  www.samsungcctv.com  
COPYRIGHT BY SAMSUNG TECHWIN. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA

SAMSUNG TECHWIN EUROPE LTD.
2nd Floor, No. 5 The Heights, Brooklands, Weybridge, 
Surrey, KT13 0NY, UK
Tel : +44-1932-82-6700  Fax: +44 1932 82 6701 

SHANGHAI SAMSUNG TECHWIN CO., LTD.
32F, Blk B, International Business Center, 
No. 391 Guiping Rd., Shanghai, China, 200233
Tel : +86-21-5427-1155  Fax : +86-21-5423-5122

SAMSUNG TECHWIN AMERICA Inc.
100 Challenger Rd. Suite 700 Ridgefield Park, NJ 07660
Bezplatně : +1-877-213-1222  Přímo : +1-201-325-6920  
Fax : +1-201-373-0124 

Lepší bezpečnost, lepší 
podnikání
4kanálový kompaktní PoE síťový 
videorekordér

SRN-472S
4kanálový síťový videorekordér 
s PoE switchem
• Nahrávání kamerových záznamů se síťovou 

přenosovou rychlostí až 32 Mb/s
• Snadná instalace kamer prostřednictvím 

4 vyhrazených PoE portů
• Jsou podporovány až 5MP IP kamery
• Max. 2 interní pevné disky 

(max. 8 TB, přes 2 měsíce při 2MP rozlišení)
• Poplach, nahrávání a vyhledávání událostí 

založených na DP a VA
• Podpora prohlížečů Samsung 

(iPOLiS mobile, SmartViewer)

Rozměry Jednotka: mm (palce)

www.samsungipolis.comPRVNÍ VYDÁNÍ 05-2014

4kanálový síťový videorekordér s PoE

SRN-472S
SRN-472S

ZOBRAZENÍ

Video
Vstupy Až 4 kanály
Rozlišení CIF ~ 5 MP
Protokoly Samsung, ONVIF

Živý přenos
Místní displej HDMI / VGA
Více obrazovek [Místní monitor] 1 / 4 / automatická sekvence, [web] 1 / 4 / automatická sekvence

VÝKON
Operační systém Integrovaný Linux

Nahrávání

Komprese H.264, MJPEG
Šířka pásma při nahrávání 32 Mb/s (2MP 4kanálové nahrávání v reálném čase)
Rozlišení CIF ~ 5 MP
Režim Normální, naplánovaný, založený na události (před / po)
Aktivátor události Poplašný vstup (4), ztráta videa, událost týkající se kamery (senzor, DP, analýza videa)
Akce při události E-mail, přednastavené PTZ, poplašný výstup, bzučák, výstup na monitor

Vyhledávání a
přehrávání

Šířka pásma při přehrávání 32 Mb/s (4 kanály simultánně)
Režim Datum a čas (kalendář) / seznam protokolů událostí
Simultánní přehrávání [Místní monitor] až 4 kanály, [web, CMS] až 4 kanály
Rozlišení CIF ~ 5 MP
Ovládání přehrávání Rychle vpřed / zpět, o krok vpřed / zpět

Úložiště
Integrované 1ea
Interní 2 ea (fixní)
Kapacita Interní max. 8 TB

Zálohování
Zálohování do souboru [USB]:BU/exe, [web, CMS]:JPEG, AVI
Funkce Přehrávání na jednom kanálu, zobrazení data a času/titulu

Senzor Vstup / výstup 4 / 3 (volitelný NO/NC)

Zvuk
Vstup 4kanálový (síťový)
Komprese G.711, G.726
Přenos zvuku Obousměrný

SÍŤ

Podpora protokolů
TCP/IP, UDP/IP, RTP (UDP), RTP (TCP), RTSP, NTP, HTTP, DHCP (server, klient),
PPPoE, SMTP, ICMP, IGMP, ARP, DNS, DDNS, uPnP, HTTPS, SNMP, ONVIF (Profile S)

DDNS Samsung iPOLiS DDNS
Šířka pásma při přenosu Min. 32Mbps
Max. počet vzdálených uživatelů Vyhledávání 3 / živý Unicast 10 / živý Multicast 20
IP IPv4 / IPv6
Zabezpečení Filtrování adres IP, protokol uživatelských přístupů, ověřování 802.1x, šifrování

Jazyk
Grafické uživatelské rozhraní / 
webový prohlížeč

Angličtina, francouzština, němčina, italština, španělština, ruština, turečtina, polština, holandština, švédština, čeština, 
portugalština, dánština, rumunština, srbština, chorvatština, maďarština, řečtina, norština, finština, korejština, čínština, 
japonština, thajština

OS [Windows]:XP SP2 a novější, Vista, 7, 8, [Mac OS]:OSX 10.7 a novější

Webový prohlížeč
[Internet Explorer]: verze 8 ~ 11, [Firefox]: verze 19.x a novější
[Chrome]: verze 26.x a novější, [Safari]: verze 6.0.3 a novější (OSX 10.6 a novější)

Zobrazovací 
software 

Typ SSM, webový prohlížeč, SmartViewer
Podpora CMS SDK / CGI

FUNKCE

Nastavení kamery
Registrace Režim PnP, manuální režim
Položky nastavení Adresa IP, přidání profilu, přenosová rychlost, komprese, skupina obrázků, kvalita,

nastavení videa (MD, VA, ABF, jas/kontrast, převrátit/zrcadlit, IRIS, WDR, D&N, SSNR, clona)

PTZ
Ovládání Grafické uživatelské rozhraní, webový prohlížeč
Prepozice 255

Smart phone
OS Android, iOS
Ovládání Živý přenos 4 / přehrávání 1

Ovládání systému Myš, dálkové infračervené ovládání 
INDIKÁTOR / ROZHRANÍ

Předek
Indikátor

Ind. (LED) napájení 1 ea, ind. (LED) pevného disku 1 ea, ind. (LED) poplachu 1 ea,
ind. (LED) nahrávání 1 ea, ind. (LED) sítě 1 ea, ind. (LED) zálohování 1 ea

USB 2ea

Připojení

HDMI / VGA 1ea / 1ea
Zvuk Out 1ea (RCA, Line)
Ethernet 2ea (100Mbps) + PoE 4ea (10/100Mbps)
Poplach In 4 ea (terminal block) / Out 3 ea (terminal block)
Napájecí kabel Napájecí šňůra 1 ea

SYSTEM
Protokol Seznam protokolů Systémový protokol: max. 20000, protokol událostí: max. 20000
OBECNÉ ÚDAJE

Elektrické 
vlastnosti

Vstupní napětí / proud 100 ~ 240 V AC / 3,5 A 50 Hz/60 Hz
Příkon (síťový videorekordér) Max. 30 W (s pevným diskem 1 TB 1 ea) 
Výstup pro napájení kamery 15,4 W / kanál, celkem 61,6 W (PoE, IEEE 802.3af)

Prostředí
Provozní teplota +0°C ~ + +40°C (+32°F ~ +104°F)
Provozní vlhkost 20% ~ 85% RH

Mechanické 
vlastnosti

Barva / materiál Černá / kov
Rozměry (Š x V x H) 370,0 x 44,0 x 320,0 mm (14,57" x 1,73" x 12,6") (1 U)
Hmotnost 2.73Kg (6.02 lb) without HDD

Schválení
Bezpečnost UL, KC
EMC CE, FCC, KCC, CCC, Gost-R

32
0.

0 
(1

2.
6"

)

32
3.

9 
(1

2.
75

")
50

.7
 (2

")

370.0 (14.57")

44
.0

 (1
.7

3"
)

370.0 (14.57")

32
0.

0 
(1

2.
6"

)
32

3.
9 

(1
2.

75
")

50
.7

 (2
")

44
.0

 (1
.7

3"
)



Nahrávání na 4 kanálech v reálném čase až po 2 měsíce při 
plné HD kvalitě (1 pevný disk standardně, max. 2 pevné disky 
(4 TB každý))

Díky tomu si mohou být majitelé a vedoucí jisti, že nic neschází a že 
životně důležité informace budou k dispozici i týdny poté, co k 
incidentu došlo. Navíc lze flexibilně vyhledávat a sledovat data nejen 
kvůli důkazům o kriminální činnosti, ale rovněž pro potřeby 
obchodních analýz.
 
Vzdálené sledování

Živý přenos i uložené záznamy můžete sledovat kdekoliv, na počítači 
v prodejně i na smartphonu či tabletu mimo něj. Bezplatný software 
společnosti Samsung Techwin vám umožní kontrolu nad aktuálním 
děním dnem i nocí.

Full HD obraz na místním monitoru

SRN-472S podporuje výstup HDMI Full HD i standardní VGA. Vlastník 
tak může mít monitor přímo v prodejně a demonstrovat zákazníkům, 
že jsou chráněni vysoce kvalitním profesionálním bezpečnostním 
systémem. 

Propojeno s POS (bude k dispozici ve 4. čtvrtletí 2014)

4kanálový síťový videorekordér s PoE switchem I SRN-472S

SRN-472S vám umožní
se soustředit na obchod a prodej.

Potřeba chránit prodejnu, zákazníky a zboží je něco, čemu majitelé a 
vedoucí rozumějí. Principům síťových bezpečnostních systémů ovšem 
nikoliv. Ovšem SRN-472S s integrovaným PoE switchem a nulovou 
konfigurací byl navržen pro potřeby maloobchodního prostředí a to 
speciálně tak, aby znalost síťových systémů anebo investice do dalšího 
vybavení, jako je PoE switch, vůbec nebyla zapotřebí.

• WDR v reálném čase (3MP 30 fps, 120 dB)
• Různé režimy záběru
• IP66, IK10

• 60 fps při 1080p rozlišení
• Den/noc (elektronický filtr)
• WDR (120 dB), zdokonalená digitální stabilizace obrazu, Defog
• IP66, venkovní (IK10), antivandal

• Místní i vzdálené prohlížení
• Sekvenční a oblíbené zobrazení
• Senzor pro vyhledávání událostí, detekce ztráty videa, detekce 
pohybu, analýza videa (virtuální linie, vstup/odchod, přidání/
odebrání objektu, změna pracovních podmínek, sledování, 
rozpoznávání tváří, detekce zvuku)

• Podpora systémů Android a IOS
• Živé sledování, přehrávání a PTZ ovládání
• Až 100 zařízení

SRN-472S společnosti Samsung Techwin a dome kamery a kamery s 
úhlem záběru 360° (fisheye) určené pro maloobchodní řetězce se 
vyznačují kompaktním designem, díky němuž ladí s libovolným 
interiérem, nenarušují ani atmosféru, ani pohodlí zákazníků a přitom 
chrání prodejnu i zboží.

Nerozumíte IP? Žádný strach!
Prostě zařízení připojte a používejte

Maximální zabezpečení prodejen současně
se snížením nákladů

PoE síťové kamery
a řídící software
kompatibilní seSRN-472S

SRN-472S je navržena tak, aby harmonicky 
ladila s interiérem prodejny

SNF-7010V

SNV-6012M/6013

SmartViewer

iPOLiS mobile

3MP kamera s úhlem záběru 360° (fisheye)

2MP kompaktní dome kamera

Software společnosti Samsung pro 
maloobchodní řetězce

iPOLiS mobile

SNV-6012M SNV-6013

SmartViewer

Full HDVGA


